ОФЕРТА

                                                                                                                    «20» сентября 2022г.

 1. ИП Шаповалова Юлия Алексеевна, именуемый в дальнейшем Исполнитель,

адресует настоящую оферту неограниченному кругу лиц.

2. Настоящая оферта является официальным предложением Исполнителя (офертой) к

заключению договора возмездного оказания услуг (далее по тексту - Услуги) и содержит

все существенные условия договора возмездного оказания услуг (далее по тексту -

Договор).

3. Акцептом оферты является оплата Услуг в порядке, размере и сроки, указанные в оферте.

4. Осуществляя акцепт оферты, Заказчик гарантирует, что ознакомлен, соглашается,

полностью и безоговорочно принимает все условия в том виде, в каком они изложены в

тексте оферты.

5. Заказчик понимает, что акцепт оферты равносилен заключению Договора на условиях,

изложенных в оферте.

6. Оферта отправляется Заказчику через сеть Интернет и не может быть отозван в течение

7 рабочих дней.

7. Оплата оферты производится Заказчиком в течение 7 (семи) рабочих дней с момента его

выставления Исполнителем.

8. Исполнитель обязуется в течение 3 рабочих дней с момента поступления от Заказчика

денежных средств, активировать виджет для amoCRM .

9. Оплата Услуг по Договору осуществляется в следующем порядке: Оплата 100% от общей

стоимости услуг производится до начала оказания услуг, в качестве предоплаты.

10. Исполнитель обязуется устранить за свой счет причины некорректной работы виджета

в случае, если неисправность вызвана сбоями самого виджета, а не иными причинами.

11. В случае поломки виджета, если Исполнителем не будет осуществлен ремонт поломки

в соответствии с пунктом 11, он обязуется вернуть денежные средства Заказчику, за

неиспользованный срок подписки.

12. В случае, если подписка носит бессрочный характер, денежные средства возврату не

подлежат.

13. Стороны пришли к соглашению, что все споры, вытекающие из настоящего Договора,

подлежат рассмотрению в суде по месту регистрации Истца.

14. Исполнитель просит Заказчика все адресованные ему сообщения и уведомления

направлять:

- Финансовые и бухгалтерские документы на: office@bizandsoft.ru

- Вопросы по технической поддержке на: amocrm@bizandsoft.ru

15. Договор вступает в силу с момента совершения акцепта и действует до полного

исполнения Сторонами своих обязательств.

16. Адреса и реквизиты

 Исполнитель

 ИП Шаповалова Юлия Алексеевна

Юридический адрес: 305010, Курск, ул. Парижской Коммуны, д. 55

Почт. адрес: 305000, пер.Радищева 1, офис 311

ИНН: 463224012430

Расчетный счет: 40802810933000015361

Банк: КУРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ N8596 ПАО СБЕРБАНК г Курск

Корр. счет банка: 30101810300000000606

БИК банка: 043807606

E-mail: main@bizandsoft.ru